también de una dirección de correo electrónico a través de la cual usted podrá hacer preguntas.  

2. Efectúe el depósito bancario: del 06 al 28 de marzo, únicamente en efectivo en cualquier agencia 
del BANCO PROVINCIAL, Cuenta Corriente Nº 0108-0582-19-01000-43225, a nombre de la 
UNIVERSIDAD CENTRAL DE VENEZUELA, por la cantidad de doscientos cincuenta y cuatro bolívares 
exactos (Bs 254°°). 

3. Registre sus datos en la Planilla de Inscripción que está disponible en la página Web de la EDACCS 
2014: del 17 de marzo al 31 de marzo del 2014. NO HABRÁ PRÓRROGA. 

4. Valide su inscripción: entregue el original del depósito bancario del 7 al 11 de abril del 2014.